%  COMUNE DI MONTALTO DORA

S y
o DECRETO DEL SINDACO

N. 2 del 03/08/2017

OGGETTO : PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE -
INDIVIDUAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO

PREMESSO CHE i Comuni di Montalto Dora e Cascinette d’Ivrea hanno approvato con
deliberazione di consiglio comunale la convenzione per la gestione dell’ufficio di Segretario

Comunale;

VISTE le deliberazioni n. 150 del 1999 e n. 17/2003, approvate dal Consiglio d’Amministrazione
Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali,
relative alla procedura di nomina del segretario;

VISTO il punto 1 - sedi convenzionate - lettera a, della citata deliberazione, ai sensi del quale nelle
sedi convenzionate spettano al Sindaco del Comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la
nomina del segretario titolare, d’intesa con gli altri sindaci;

INDIVIDUATO, d’intesa con ’altro Sindaco della convenzione, nella dr.ssa Raffaella DI IORIO il
segretario titolare di questa segreteria;

VISTO che il segretario comunale dr.ssa Raffaclla DI IORIO risulta iscritta all’albo dei segretari
comunali e provinciali della Regione Piemonte nella fascia B+ ed ha, pertanto, i requisiti professionali

per assumere la titolarita della sede;

DECRETA

1) la dr.ssa Raffaella DI IORIO ¢ individuata quale segretario comunale idoneo a prestare servizio
presso la sede di segreteria convenzionata dei Comuni di Montalto Dora e di Cascinette

d’Ivrea, in qualita di titolare;.

2) di inviare il presente provvedimento alla Prefettura U.T.G. di Torino — Ex Agenzia Autonoma
per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, per i provvedimenti

conseguenti.



Letto, confermato e sottoscritto

P - mﬁ@ﬁﬂé&
| AL (O~
\ /J,

2. To __/,--"

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In copia conforme all’originale, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con

decorrenza dal

Li



